ATENDER ÀS NECESSIDADES OPERACIONAIS E ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE MARIPÁ DE MINAS – MG, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES 

ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, onde foi vencedora a empresa 032 

COMERCIAL E EMPRESARIAL, inscrita no CNPJ sob o n.º 60.520.089/0001-49 com valor total 

de R$ 26.370,70 (vinte e seis mil trezentos e setenta reais e setenta centavos). 

Câmara Municipal de Ewbank da Câmara – MG., 30 de dezembro de 2025. 

Marco Aurélio de Souza 
Presidente da Câmara